
Štěchovice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 49.851094N, 14.405427E

Nadmořská výška: 215 m n. m. První pís. zmínka: 1205 (819 let) Katastrální výměra: 1 430 ha

Počet obyvatel: 2 135 PSČ: 252 07

Adresa URL: www.stechovice.cz

Počet obyvatel obce Štěchovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

193 848 174 920 2 135

Historie počtu obyvatel obce Štěchovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 193 848 174 920 9 2 135
1.1.2023 194 838 183 911 39 2 126
1.1.2022 191 825 182 889 51 2 087
1.1.2021 184 806 177 869 40 2 036
1.1.2020 176 802 174 844 38 1 996
1.1.2019 183 774 172 829 22 1 958
1.1.2018 179 759 175 823 -8 1 936
1.1.2017 182 759 182 821 38 1 944
1.1.2016 179 743 174 810 26 1 906
1.1.2015 169 752 163 796 58 1 880
1.1.2014 158 729 158 777 55 1 822
1.1.2013 149 712 148 758 1 767
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